Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº089 –Data 26/05/2017

Esta é a Edição Nº089 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO N°47/2017 TERMO DE ADJUNDICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
retificação do contrato publicado no dia 23/05/2017. Onde se-lé
extrato do contrato nº -037/2017. Leia-se: extrato do contrato n°
39/2017. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 047/2017, Pregão nº 026/2017, Registro de
preço n° 16/2017. Resultado do certame: a empresa
AQUARELA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n.º
18.905.288/0001-09, restou ganhadora dos itens 20,21,22,50 e
57, no valor total de R$2.962,65 (dois mil, novecentos e
sessenta e dois reais e sessenta e cinco centavos), a empresa
EJM COMÉRCIO E ESPORTES LTDA-ME, CNPJ n.º
18.864.858/0001-60, restou ganhadora dos itens
02,04,07,08,48,60,62,76 e 78, no valor total de R$16.820,00
(dezesseis mil, oitocentos e vinte reais), a empresa RCA
COMERCIAL LTDA-ME, CNPJ n.º 11.263.197/0001-78 restou
ganhadora dos itens
29,30,31,32,33,34,35,42,47,49,52,54,61,63,64,67,69 e 71, no
valor total de R$6.258,00 (seis mil, duzentos e cinquenta e oito
reais), a empresa UNIFORMES DIAS EIRELI EPP, CNPJ n.º
10.638.444/0001-00, restou ganhadora dos itens
15,16,17,18,19,41,51,53,66,70,72,75,77 e 79 valor total de
R$31.545,47 (trinta e um mil, quinhentos e quarenta e cinco
reais e quarenta e sete centavos), COMERCIAL SO ESPORTES
LTDA – ME, CNPJ n.º 13.367.852/0001-63 restou ganhadora
dos itens 01,03,05,06,09,10,11,12,13,14,23,24,25,26,
27,28,36,37,38,39,40,43,44,46,55,56,65,68,73 e 74, no valor
total de R$66.100,15 (sessenta e seis mil, cem reais e quinze
centavos). Os itens 45,41,58,59 e 66 foram frustrados por preço
excessivo. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São
Sebastião do Oeste, 25/05/2017. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Edição Nº089 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 16/2017

EXTRATO DO CONTRATO N° 37/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº -037/2017 – OBJETO: Contratação de
empresa especializada para construção do sistema de
esgotamento sanitário, rede coletora, interceptor de esgotos,
estações elevatórias e ETE . CONTRATADO: CONATA
ENGENHARIA LTDA, CNPJ:01.535.369/0001-61.
Vigência: 18 meses. Valor total de R$228.756,43 .Belarmino
Luciano Leite – Prefeito Municipal.

Edição Nº089 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 16/2017